MODELO 2017e 02 (dois) veículos de passeio MODELO 2017, por meio de empresa 

especializada, destinados atender as necessidades o SESC/TO, foi homologada e adjudicada 

ao seguinte licitante: 

 TRANSRIO CAMINHÕES, ÔNIBUS, MÁQUINAS E MOTORES LTDA - com o valor total de 
R$ 106.894,75 (cento e seis mil, oitocentos e noventa e quatro reais e setenta e cinco 
centavos). 

Palmas, 04 de novembro de 2016.